EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

(CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 53/2023)

Pregao Eletrônico nº 26/2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL-PR, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita

no CNPJ n. 95.684.536/0001-80, com sede administrativa na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal,

Estado do Paraná, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Municipal Joao Elinton Dutra brasileiro,

residente e domiciliado neste Município.

CONTRATADO: NIZER EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ sob o n°

25.325.250/0001-22, com endereço na Rua Saldanha Marinho, 1049 sala 01 - CEP: 85010290 -

BAIRRO: CENTRO, cidade de Guarapuava/PR, neste ato representado pelo Sr. ELOIZA ALVES ,

brasileiro, empresário, portador da Cédula de Identidade n°  e inscrito no CPF/MF sob o n°

082.169.589-43, residente e domiciliado em RUA SALDANHA MARINHO, 1049 - CEP:

85010290 - BAIRRO: CENTRO. cidade de Guarapuava/PR.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE TONERS E CARTUCHOS PARA

IMPRESSORA

NÚMERO: 2º Termo de Aditivo Contratual – Prazo.

DATA DO CONTRATO: 16  de dezembro de 2024.

VIGÊNCIA: 90 dia a partir do vencimento.

VALOR: permanece inalterado.

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	CONTRATADO: NIZER EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, inscrita no CNPJ sob o n  25.325.250/0001-22, com endereço na Rua Saldanha Marinho, 1049 sala 01 - CEP: 85010290 - BAIRRO: CENTRO, cidade de Guarapuava/PR, neste ato representado pelo Sr. ELOIZA ALVES , b...